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Życzymy Parafianom i Gościom, aby Święta Paschalne były źródłem mocy
uzdalniającej do życia Ewangelią i głoszenia jej całym sobą.

Wyrażam wdzięczność i składam serdeczne “Bóg zapłać”:

służbie liturgicznej za asysty,

P.Mateuszowi - organiście i chórowi za oprawę muzyczną liturgii,

P.Marianowi Kociołkowi za wykonanie podestu do Grobu Pańskiego,

P.Zdzisławowi i Tadeuszowi za techniczną pomoc,

P.Elżbiecie, Magdalenie, Agnieszce, Karolinie i Hani, za dekorację Ciemnicy, Grobu

Pańskiego i prezbiterium,

S.Joannie za posługę w zakrystii,

prowadzącym Adorację,

Straży Honorowej NSPJ, Różom Różańcowym, Asyście Procesyjnej,

Parafianom za świadectwo wiary,modlitewnego czuwania.

“Bóg zapłać” Grupie Charytatywnej za przygotowanie paczek świątecznych dla

potrzebujących w naszej Parafii.

“Bóg zapłać” za ofiary złożone w Wielki Piątek na utrzymanie Bożego Grobu

w Jerozolimie.

Jutro, drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze św. jak w każdą niedzielę. Składka

przeznaczona jest na Uniwersytet Papieski w Krakowie.

W oktawie Zmartwychwstania Pańskiego, po Mszy św. Nowenna do Miłosierdzia

Bożego. W piątek z racji oktawy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

We środę zmiana tajemnic różańcowych. O g.17.30 wystawienie Najświętszego

Sakramentu i wspólny Różaniec. O g.18.00Msza św. w intencji Róż Różańcowych.

W I czwartek miesiąca na Mszy św. o g.7.00 modlimy się o powołania kapłańskie

i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej.

Godzina Święta Straży Honorowej NSPJ w czwartek o g.18.00 w kościele.

W I piątek miesiąca spowiedź św. po południu od g.17.00.

Msza św. w intencji wynagrodzenia NSPJ za grzechy popełnione przez

ludzi /od Straży Honorowej/ o  g.18.00.  
Wyjazd  do  chorych  od g.8.00.

W I sobotę miesiąca o g.17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec,

Adoracja i Msza św. wynagradzającaNiepokalanemu Sercu NMP.

Intencje pogrzebowe:

czwartek g.7.00 + Wojciech Barszcz
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